Постановление Брянской городской администрации
от 19.09.2023 №3842-п

Об отмене постановления Брянской
городской администрации
от 10.07.2023 №2629-п «О внесении
изменений в паспорт временного
объекта №Ф-0020/16 от 22.09.2016,
выданный ООО «Русинвест»
(адресный ориентир объекта:
Фокинский р-н, ул. О. Кошевого,
о/д 23)»

На основании постановления Двадцатого арбитражного

апелляционного суда от 30.08.2023 по делу №А09-6339/2022 20АП-
3672/2023 об отмене решения Арбитражного суда Брянской области
от 05.04.2023 по делу №А09-6339/2022

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Брянской городской администрации

от 10.07.2023 №2629-п «О внесении изменений в паспорт временного
объекта №Ф-0020/16 от 22.09.2016, выданный ООО «Русинвест» (адресный
ориентир объекта: Фокинский р-н, ул. О. Кошевого, о/д 23)».

2. Управлению по строительству и развитию территории города
Брянска (Волкова Т.В.) уведомить ООО «Русинвест» об отмене
постановления Брянской городской администрации от 10.07.2023 №2629-п
«О внесении изменений в паспорт временного объекта №Ф-0020/16
от 22.09.2016, выданный ООО «Русинвест» (адресный ориентир объекта:
Фокинский р-н, ул. О. Кошевого, о/д 23)» и направить в его адрес копию
настоящего постановления.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск»

и разместить на официальном сайте Брянской городской администрации
в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителей Главы городской администрации Коньшакова М.В.,
Голубокого Н.И., управление муниципального контроля Брянской
городской администрации (Сарвиро К.Н.), Фокинскую районную
администрацию города Брянска (Гаврилов А.А.).

Глава администрации

А.Н. Макаров